
Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

11:00 01 2000 LWM1x FA Kristiāns MALBĀRDS, 2005/ Jelgavas BJSS 1

Valters BRIUKS, 2004/ MSĢ TSV SASS 2

Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 3

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV Jūrmala 4

5

6

11:10 02 2000 W2x H1 Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS
1

Ance VELIČKO, 2003/ MSĢ TSV Jūrmala

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS
2

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
3

Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Emīlija Anna JASAITE, 2005/ MSĢ TSV  SASS
4

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laine RUMPE, 2003/ Individuāli
5

Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS
6

11:20 03 2000 W2x H2 Ludmila IVANOVA, 1985/ LATC

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVS
1

Ģertrūde DZENE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Daniela RAKICKA, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
2

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS
3

Sanija KOKTA, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristīne BUMBIERE, 2001/ Jelgavas BJSS
4

Gabriela LORENCE, 2003/ Individuāli

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
5

Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS
6

11:30 04 2000 M1x H1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports 1

Daniils GULOVS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala 2

Romeo MEDNIS, 2001/ Jelgavas BJSS 3

Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 4

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports 5

6

11:40 05 2000 M1x H2 Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV SASS 1

Ernests BRŪNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala 2

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS 3

Ričards STENDERS, 2003/ Individuāli 4

Kristers BERĢIS KALNS, 2006/ MSĢ TSV JŪRMALA 5

6

11:50 06 2000 M1x H3 Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DISVS 1

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS 2

Bruno BĪRĪTIS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 3

Rinalds PUĶĪTIS, 2000/ RAK 4

Kristers ŠMITS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 5

6

12:00 07 2000 M1x H4 Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS 1

Dilans BAIBEKOVS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 2

Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 3

Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS 4

5

6

12:50 08 2000 M2- FA Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
1

Auris-Aurelijs SUSEJS, 2004/ DISVS

Rainers SILOVS, 2004/ DISVS
2

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS
3

4

5

6

13:00 09 2000 W2x FB 1

13:10 10 2000 W2x FA 1
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Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

13:20 11 2000 M1x FD 1

13:30 12 2000 M1x FC 1

13:40 13 2000 M1x FB 1

13:50 14 2000 M1x FA 1

16:30 15 2000 W1x H1 Jūlija KONIŠEVA, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 1

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS 2

Klinta MIHAILOVA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala 3

Kristīne BUMBIERE, 2001/ Jelgavas BJSS 4

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 5

6

16:40 16 2000 W1x H2 Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS 1

Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 2

Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS 3

Laine RUMPE, 2003/ Individuāli 4

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS 5

6

16:50 17 2000 W1x H3 Gabriela LORENCE, 2003/ Individuāli 1

Ance VEĻIČKO, 2003/ Individuāli 2

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala 3

Ģertrūde DZENE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala 4

5

6

17:00 18 2000 M4x H1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

Daniils GULOVS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports

Ričards STENDERS, 2003/ Individuāli

1

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristers JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

2

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS

3

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Bruno BĪRĪTS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

4

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS

Auris-Aurelijs SUSEJS, 2004/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS

5

Ilja LOZJUKS, 2006/ DISVS

Rainers SILOVS, 2004/ DISVS

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS

Antons ČERŅAVSKIS, 2007/ DISVS

6

17:10 19 2000 M4x H2 Linards FREIMANIS, 2009/ MSĢ TSV  SASS

Gustavs REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Rihards PETROVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dāvis LEGZDIŅŠ, 2006/ MSĢ TSV  SASS

1

Romeo MEDNIS, 2001/ Jelavas BJSS

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Andrievs SESTULIS, 2000/ Daugava

Filips ANDREJEVS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

2

Reinis FELDS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Roberts KRIŠKĀNS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns PUDULIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

3

Kristiāns MABĀRDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Ričards BUMBĒRS, 2005/ Jelgavas BJSS

Emīls JANSONS, 2005/ Jelgavas BJSS

Jānis EGLĀJS, 2006/ Jelgavas BJSS

4

Valters BRIUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss JUHMANNIS, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Kristaps VILNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Dominiks RUTKO, 2008/ MSĢ TSV  SASS

5

6
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Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

18:00 20 2000 LWW1x FA Sanija KOKTA, 2003/ Jelgavas BJSS 1

Veronika KALNIŅA, 2003/ Individuāli 2

3

4

5

6

18:10 21 2000 W2- FA Laura JONĀNE, 2003/ LATC

Anastasija GERMANE, 2005/ DISVS
1

Daniella STRODE, 2005/ DISVS

Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DISVS
2

Jurana SENDRJUTE, 2008/ DISVS

Elīna ROSMANOVIČA, 2004/ DISVS
3

Ludmila IVANOVA, 1985/ LATC

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ LATC
4

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVS

Polina HOHLOVA, 2003/ DISVS
5

6

18:20 22 2000 W1x FC 1

18:30 23 2000 W1x FB 1

18:40 24 2000 W1x FA 1

18:50 25 2000 M4x FB 1

19:00 26 2000 M4x FA 1
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Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

10:00 30 1000 MM2- FA Juris DUNOVSKIS, 1960/ RAK

Artis KAMOLS, 1967/ RAK
1

Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK

Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK
2

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK

Mārtiņš BRIUKS, 1973/ RAK
3

10:05 31 1000 MW2x FA Audronė DUMČIENĖ, 1957/ VIMK Žalgiris

Birutė GEČAUSKIENĖ, 1957/ VIMK Žalgiris
1

2

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK

Lolita KAU, 1960/ RAK
3

10:20 32 2000 M2x H1 Dilans BAIBEKOVS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Kristers ŠMITS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
1

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
2

Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
3

Dmitrijs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Vladislavs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
4

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ SK Jūrmalas sports
5

Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns PUDULIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
6

10:30 33 2000 M2x H2 Andrievs SESTULIS, 2000/ Daugava

Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
1

Valters BRIUKS, 2004/

Markuss JUHMANIS, 2008/
2

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS
3

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Filips ANDREJEVS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
4

Rinalds PUĶĪTIS, 2000/ RAK

Ričards STENDERS, 2003/ Individuāli
5

Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristers JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
6

10:40 34 2000 M2x H3 Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV SASS

Tits-Ralfs VERPAKOVSKIS, 1997/ AK Lielupe
1

Bruno BĪRĪTIS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
2

Emīls JANSONS, 2005/ Jelgavas BJSS

Ričards BUMBĒRS, 2005/ Jelgavas BJSS
3

Kristers BERĢIS KALNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ernests BRŪNS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala
4

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS
5

6

11:40 35 1000 MW4- FA Baiba FREIMANE, 1961/ RAK

Emīlija SPUNDZĀNE, 1953/ RAK

Līga KALNIŅA, 1969/ RAK

Vita RIMKUS, 1965/ RAK

1

Ilze AGINTA- PUNCULE, 1970/ RAK

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK

Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK

Renāte ORBITĀNE, 1970/ RAK

2

Kristīne MUŽICA, 1974/ Daugava

Diāna VĪTOLA, 1975/ Daugava

Inese ANSONE, 1971/ Daugava

Vineta DĀRZIŅA, 1974/ Daugava

3

4

5

6

2. diena
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Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

11:45 36 1000 MM2x FA Vidis BALTAIS, 1973/ RAK

Māris ROBEŽNIEKS, 1973/ RAK
1

Raimonds MAZPANS, 1956/ RAK

Aivars PILVERIS, 1958/ RAK
2

Povilas SKRIVELIS, 1952/ LTU

Raimundas KERNAZACKIS, 1956/ LTU
3

Viktors KALNBĒRZS, 1975/ RAK

Arvydas OSTAPENKA, 1968/ RAK
4

Egidijus ŠIDLAUSKAS, 1972/ Gintaris Irklas IK

Enrikas MAROČKINAS, 1969/ VIMK Žalgiris
5

Raivis SVĀRUPS, 1973/ RAK

Valdis MEIKALIŠS, 1956/ Airu sports
6

Raimondas AVLOSEVIČIUS, 1982/ Gintaris Irklas IK

Eimantas LAUCEVIČIUS, 1984/ Klaipeda
7

11:50 37 1000 MW1x FA Mairita OZOLA, 1988/ RAK 1

Sandra GOSA, 1961/ Airu sports 2

3

4

5

6

12:20 38 2000 W4x FA Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Kristīne PUTNIŅA, 1990/ AK Lielupe

Zane PUTNIŅA, 1993/ AK Lielupe

1

Veronika KALNIŅA, 2003/ Individuāli

Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ance VEĻIČKO, 2003/ Individuāli

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS

2

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela LORENCE, 2003/ Individuāli

Laine RUMPE, 2003/ Individuāli

3

Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

4

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Emīlija Anna JASAITE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

5

Klinta MIHAILOVA, 2003/ MSĢ TSV Jūrmala

Ģertrūde DZENE 2004/ MSĢ TSV Jūrmala

Daniela RAKICKA 2005/ MSĢ TSV Jūrmala

Kristīne BUMBIERE 2003/ Jelgavas BJSS 

6

12:30 38 2000 M4- FA Dmitrijs BATURA, 2006/ DISVS

Ilja LOZJUKS, 2006/ DISVS

Vadims SEMJONOVS, 2000/ DISVS

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS

1

Artūrs FJODOROVS, 2007/ DISVS

Ilja KALISTRATOVS, 2006/ DISVS

Jegors ŠELKOVSKIS, 2006/ DISVS

Vladislavs LEDAKS, 2008/ DISVS

2

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS

Auris-Aurelijs SUSEJS, 2004/ DISVS

Rainers SILOVS, 2004/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS

3

4

5

6

12:40 39 2000 M2x FC 1

12:50 40 2000 M2x FB 1

13:00 41 2000 M2x FA 1

13:10 42 2000 W4- FA Anita VUŠKĀNE, 2005/ DISVS

Anastasija GERMANE, 2005/ DISVS

Laura JONĀNE, 2003/ LATC

Elīna ROSMANOVIČA, 2004/ DISVS

1

Līga PARFENA, 2001/ DISVS

Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ

Daniella STRODE, 2005/ DISVS

Jekaterīna SIMANOVIČA, 2006/ DISVS

2

Polina HOHLOVA, 2003/ DISVS

Diāna BULAŠA, 2001/ DISVS

Ludmila IVANOVA, 1985/ LATC

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ LATC

3

4

5

6
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Starta 

laiks
Nr. Distance Laivu kl. Izcīņa Komanda Ceļš

13:50 43 1000 MM4- FA Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK

Vilnis PRIEDIENS, 1943/ RAK

Juhan PAALO, 1947/ SK Parnu

Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports

1

Juris DUNOVSKIS, 1960/ RAK

Artis KAMOLS, 1967/ RAK

Vaidevutis DROTVINAS, 1968/ LTU

Vidmantas ŽUMBAKIS, 1969/ LTU

2

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK

Mārtiņš BRIUKS, 1973/ RAK

Māris ROBEŽNIEKS, 1973/ RAK

Ralfs ROZENVALDS, 1974/ RAK

3

Egidijus ŠIDLAUSKAS, 1972/ 

Eimantas LAUCEVIČIUS, 1984/ 

Raimondas AVLOSEVIČIUS, 1982/

Enrikas MAROČKINAS, 1969/

4

5

6

13:55 44 1000 MW2- FA Evita JAUNBAUERE, 1975/ RAK

Vineta DĀRZIŅA, 1974/ RAK
1

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK

Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK
2

Ilze AGINTE-PUNCULE 1970/ RAK

Renāte ORBITĀNE 1970/ RAK
3

4

5

6

14:00 45 1000 MM1x FA Uldis VIDŽUS, 1955/ RAK 1

Raimonds MAZPANS, 1956/ RAK 2

Mihails KORNILOVS, 1973/ LATC 3

Arvydas OSTAPENKA, 1968/ LTU 4

Valdis MEIKALIŠS, 1956/ Airu sports 5

Aivars PILVERIS, 1958/ RAK 6

Atlases sistēma:

OPEN: laivu klasēs, kurās norisinās priekšbraucieni (pieteikto komandu skaits lielāks par 7), priekšbraucienu uzvarētāji iekļūst  

finālā A, pārējos fināla A un finālu B, C, D dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienos.

MASTER: Izmantojot vecuma koeficientus laivu klasēs
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